Obiit die 9 Martii 1804.

Elogia, quae sibi iure meruit, saepe in relationibus SCPF repetuntur, immo in ipsis litteris Romanorum Pontificum. Ut alia omittamus, duo tamen hic afferre utile putamus: « la elezione del Protoarchimandrita... in persona del Padre Porfirio Skarbek-Wazynski, uomo molto rispettabile per i natali, per le sue virtù, per l'attaccamento alla Cattolica Religione, e per l'osservanza delle monastiche Costituzioni » <sup>284</sup>; vel Pii PP. VI: « Antequam ad Nos pervenerunt litterae tuae, die 15 Novembris datae, iam Nobis innotuerant praeclara merita tua, quae, quoties occasio tulerat, dilectus filius Stephanus Borgia, nostrae de Propaganda Fide Congregationis a Secretis, pro suo munere Nobis referebat » <sup>285</sup>.

## XXI. JOSEPHUS MORGULEC

(PROTOARCHIMANDRITA, E PROVINCIA RUTHENA, INTER ANNOS 1790-1786)

Natus est die 6.I.1733, in Villa Miloslaw, in palatinatu Volhyniae, e parentibus Theodoro et Marianna. Scholas frequentavit Patrum S. J. in Ostroh (Ucraina occidentalis). Ordinem Basilianum ingressus est in monasterio Hoscensi a. 1750, professionem autem emisit a 1751. Studuit rhetoricae in monasterio Hoscensi a. 1754 et theologiae Leopoli in monasterio Sti Georgii, a. 1755; postea ad studia theologica continuanda missus est Brunsbergam, unde rediit I.VII.1758 ad monasterium Zahoroviense et in cathedra Volodymyriensi ordinatus est sacerdos ab Episcopo Cholmensi, Feliciano Wolodkowycz, die 6.IX.1758. Deinde in variis occupatus fuit monasteriis: Ovrucz,

<sup>281</sup> A. G. WELYKYJ, *Acta SCPF*, vol. V, p. 178.

<sup>282</sup> J. BARTOSZEWSKYJ, l. c.

<sup>283</sup> Cfr. vol. I, p. 118.

<sup>284</sup> A. G. WELYKYJ, *Acta SCPF*, vol. V, p. 57.

<sup>285</sup> IDEM, *Documenta Pontificum Romanorum...*, II, p. 285, et cfr. etiam Clementis PP. XIV; IBIDEM, p. 225.

Lavriw, Pidhirci. Anno 1764 tradebat theologiam scholasticam Basilianis in monasterio Leopolitano. Fuit Superior in Szczeploty et Zamostia <sup>286</sup>.

Anno 1763, cum Joachim Spendowskyj electus fuit in Secretarium Ordinis in cap. Berest. a. 1759 et postea, P. Sidleckyj ad officium Provincialis promotus, electus a Consultorio Generali in Proto-Consultorem Ordinis, P. Morgulec ei in officio Secretarii generalis successit <sup>287</sup>.

Sub tempus Capituli generalis Berestensis a. 1772 P. Morgulec electus fuit in Proto-Consultorem provinciae Ruthenae <sup>288</sup>, in Capitulo provinciali Unioviensi (1776) electus est in Provincialem eiusdem provinciae <sup>289</sup>. Anno 1779, Archimandriam Mielecensem post mortem Leonis Szeptykyj Metropolitanæ Kioviensis et Ep. Leopoliensis obtinuit <sup>290</sup>. Ac denique in Capitulo generali Torokanensi a. 1780, quo Ordo in quatuor provincias divisus est, electus est in Protoarchimandritam ad octennium <sup>291</sup>, sed turno non expleto, morte praeventus est a. 1786 <sup>292</sup>.